令和 2年白石市医師会臨時総会

日時：令和 2年 1月29日（水） 午後 6時00分 議長の橋本昌美氏が本臨時総会をもって辞任す

場所：舞鶴会館 るため後任に引地功侃氏が就任することに承認可

会員総数 87名 決された。

出席会貝数 72名（内訳：出席者 17名、委任状 （任期：前任者の残任期間まで）

55名） 第 3号議案その他

第 1号議案宮城県医師会代議員及び予備代議 特に発言なく議案の審議は終了した。

員の選出について

下記のとおり承認可決された。

宮城県医師会代議員：小松和久・大橋 洋

ー・大橋利史

宮城県医師会予備代議員：梅津 佳英•松本

純・大沼秀行

（任期：令和 2年4月1日から令和 4年3月31

Hまで）

第 2号議案議長選出について

新年会

H時：令和 2年 1月29日（水）午後6時30分 橋利史理事の司会で始められ、最初に小松和久会

場所：舞鶴会館 長から年頭の挨拶があった。

白石市医師会新年会は 31名の出席があり、大 次に、司会の大橋利史理事より来賓の紹介があ

医師会活動紹介お知らせ 59